МБОУ СОШИ ПРИКАЗ

29. 02. 2024 № 44

«Об организации оздоровительного лагеря дневного пребывания с целью оздоровления, отдыха и занятости обучающихся МБОУ СОШИ в июне 2024 гола»

Во исполнение постановления Правительства Пермского края от 7 марта 2019 г. № 143-п «Об обеспечении отдыха и оздоровления детей в Пермском крае (с изменениями от 11. 12. 2020г.), в целях создания условий для полноценного отдыха, укрепления здоровья, творческого развития и занятости детей, обеспечения их безопасности в каникулярный период 2024 года приказываю:

- 1. Организовать бесплатное оздоровление, отдых и занятость обучающихся МБОУ СОШИ в летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием при МБОУ СОШИ с 3 июня по 23 июня 2024 года, в количестве 30 детей, в возрасте с 8 до 17 лет.
- 2. Определить стоимость одного дня пребывания в организации отдыха детей и их оздоровления 203,59 руб
- 3. Разместить отряды в кабинетах № 5, 6. (S=38,1 кв. м), также задействовать спортивный зал (S=90,6 кв. м)
- 4. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря МБОУ СОШИ Ашихмину Ольгу Юрьевну
- 4.1 возложить на начальника оздоровительного лагеря персональную ответственность за жизнь и здоровье несовершеннолетних, обеспечить в учреждении безопасные условия пребывания детей в лагере с дневным пребыванием.
- 5. Назначить ответственной за соблюдение противопожарной безопасности, санитарногигиенических требований и. о директора МБОУ СОШИ Можинову Светлану Викторовну.
 - 6. Назначить ответственными за доставку горячего питания ИП Бабкина Ф.С.

7. Возложить персональную ответственность за организацию ежедневной воспитательной работы, сохранность жизни и здоровья детей, посещающих летний оздоровительный лагерь на воспитателя МБОУ СОШИ Ашихмину Ольгу Юрьевну.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о директора школы:

С.В. Можинова

С приказом ознакомлен:

ТО Ашихмина 29.02.2024 года.